
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 20/7/VIII 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 26 лютого 2021 року № 47/3/VIII 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами в структурі територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради та з метою впорядкування організації роботи 

комісії Старокостянтинівської міської ради з визначення доцільності та розміру 

грошової допомоги, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до додатку «Склад комісії Старокостянтинівської міської ради з 

визначення доцільності та розміру грошової допомоги» до рішення міської ради 

від 26 лютого 2021 року № 47/3/VIII «Про затвердження Положення про порядок 

використання коштів з міського бюджету для надання разової грошової 

допомоги та складу комісії міської ради з визначення доцільності та розміру 

грошової допомоги», такі зміни: 

 

після слів «ПУРИК Інна Олександрівна» словосполучення «тимчасово 

виконувач обов’язків директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради» замінити на словосполучення «директор 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради». 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


